
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.12.2018  № 387 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского 
городского поселения от 28.12.2017 № 388 «Об утверждении 
муниципальной программы «Формирование современной  

городской среды муниципального образования Оричевское  
городское поселение на 2018 - 2022 годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном 

процессе в Оричевском городском городском поселении, утвержденным 

решением Оричевской поселковой Думы от 27.07.2017 № 78/5, Порядком 

разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Оричевского городского поселения, утвержденным 

постановлением адмнистрации Оричевского городского поселения от 

12.11.2013 № 160 (в редакции от 08.02.2017 № 33), статьями 7, 8, 33 Устава 

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского 

района Кировской области, на основании решения Оричевской поселковой 

Думы от 14.12.2017 № 6/1 «Об утверждении бюджета Оричевского 

городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,               

с внесенными изменениями от 13.12.2018 № 19/2, администрация 

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 28.12.2017 № 388 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды муниципального 

образования Оричевское городское поселение на 2018- 2022 годы», согласно 



 2 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

3. Контроль за исполнением муниципальной программы возложить на 

ведущего специалиста по вопросам жизнеобеспечения администрации 

Оричевского городского поселения Питиримову С.А. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 

 

 

 

 

 



Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации  

Оричевского городского поселения 

от   26.12.2018 № 387 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в муниципальную программу Оричевского городского поселения 

«Формирование современной городской среды муниципального образования Оричевское городское поселение на 

2018- 2022 годы» 

 

1. Приложение № 4 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального 

образования Оричевское городское поселение на 2018- 2022 годы» изложить в новой редакции. 
 

Оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы 

за счет всех источников финансирования 
№ 

строки 

Наименование мероприятия/ Источники расходов 

на финансирование 

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников 

финансирования, тыс. рублей 

2018* 2019* 2020* 2021* 2022* 

1 2 3 4 5 6 7 

 Всего по муниципальной программе, 

в том числе 

4673,94     

 Федеральный бюджет 4393,5     

 Областной бюджет 233,7     

 Местный бюджет 46,7 0 0 0 0 

 внебюджетные источники -     

Основные мероприятия       

1. Благоустройство дворовых территорий  2107,3     



4 

Оричевского городского поселения 

        Федеральный бюджет 1980,86     

        Областной  бюджет 105,37     

        Местный бюджет 21,07     

        Внебюджетные источники -     

2. Благоустройство общественных территорий 

Оричевского городского поселения 

2566,6     

         Федеральный  бюджет 2412,6     

         Областной  бюджет 128,33     

         Местный бюджет  25,67     

         Внебюджетные источники -     

*Источник финансирования – средства федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета, внебюджетные источники.  

Суммы средств, выделяемые из федерального бюджета, областного бюджета и местного бюджета, подлежат ежегодному уточнению исходя из 

возможностей бюджетов всех уровней. 
 


